
 

 Prefeitura Municipal de Lavrinhas 
Estado de São Paulo 

Paço Municipal, n° 200 - Centro - Lavrinhas/SP - CEP: 12.760-000 – Tel.:     (12) 3146-1110 

CNPJ: 45.200.029/0001-55 – www.lavrinhas.sp.gov.br 

 

Página 1 de 1 
 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO DATADO DE 11/02/2023 

ONDE SE LE PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023.  

LEIA-SE PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2023 
ONDE SE LE PROCESSO LICITATÓRIO N° 014/2023 

LEIA-SE PROCESSO LICITATÓRIO N° 015/2023 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CESSÃO DE DIREITO DE USO DE 

SOFTWARES DE GESTÃO PÚBLICA PARA A SECRETARIA DE SAÚDE  

OS ENVELOPES PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO DEVERÃO SER ENTREGUES, PREFERENCIALMENTE, NA 
RECEPÇÃO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAVRINHAS ATÉ O DIA 27/02/2023, ATÉ AS 09H 

ABERTURA DOS ENVELOPES PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO SERÁ NO DIA 27/02/2023 AS 09H30M 
RETIRADA DO EDITAL COMPLETO ATRAVÉS DO SITE WWW.LAVRINHAS.SP.GOV.BR E OUTRAS 

INFORMAÇÕES, NO SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA, NO HORÁRIO DE 9H AS 12H.  

LAVRINHAS, 14/02/2023 
JOSÉ BENEDITO DA SILVA – PREFEITO  

 

 

http://www.lavrinhas.sp.gov.br/
http://www.lavrinhas.sp.gov.br/

